



LD08 KEDU
KEDU,
TEMANGGUNG
Indonesia

Order # S00978

Order Date
11/08/2025

Salesperson
Beni D Pridika

Description	Quantity	Unit Price	Taxes	Amount
ACC 10.4K (PAPERBAG SEGI PANJANG)	5.00 Units	8,300.00		Rp 41,500.00
ACC 3.3K (JEPIT KUPU KUPU NEW)	6.00 Units	2,700.00		Rp 16,200.00
ACC 5.4K (IKAT RAMBUT SCRUNCHE)	5.00 Units	4,400.00		Rp 22,000.00
ACC 5.4K (SET JEPIT MINI)	5.00 Units	4,400.00		Rp 22,000.00
ACC 6K (BANDO ANAK)	5.00 Units	4,800.00		Rp 24,000.00
ACC 6K (BANDO BINTANG)	5.00 Units	4,800.00		Rp 24,000.00
ACC 7.5K (PAPERBAG KECIL)	5.00 Units	6,400.00		Rp 32,000.00
ACC 7.5K (BANDO PITA GLITER)	5.00 Units	6,400.00		Rp 32,000.00
ACC 8.5K (SLIME /PACK [6PCS])	5.00 Units	7,300.00		Rp 36,500.00
ACC 8.5K (CLAY /PACK [12PCS])	6.00 Units	7,300.00		Rp 43,800.00
ACC 8.5K (SET JEPIT PITA [2PCS])	5.00 Units	7,300.00		Rp 36,500.00
ACC 9.3K (SISIR CUTE)	5.00 Units	7,500.00		Rp 37,500.00
FASHION 3.3K (KAOS KAKI ANAK TK B)	5.00 Units	1,600.00		Rp 8,000.00
FASHION 4.4K (KAOS KAKI BEAR)	5.00 Units	2,000.00		Rp 10,000.00
FASHION 5.4K (KAOS KAKI BAYI)	5.00 Units	3,900.00		Rp 19,500.00



ETHES
COSMO

ETHESCOSMO

Krajan 1 Desa Kandangan Kecamatan Kandangan

Temanggung, Jawa Tengah Indonesia

FASHION 5K (KAOS KAKI SEKOLAH)	2.00 Units	3,300.00	Rp 6,600.00
ACC 8.5K (JAS HUJAN PLASTIK BAJU CELANA)	5.00 Units	7,300.00	Rp 36,500.00
Untaxed Amount			Rp 448,600.00
Total			Rp 448,600.00